
Pančevački maraton - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2019-08-03 20:00:00

Pančevački polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#1) Muška AK Apatin /
Maratonci Pančevo 21.1 km 03:50 1:20:52

2 Ilija Etinski (#101) Muška 21.1 km 04:10 1:28:01
3 Bojan Kampfer (#52) Muška VAK 1926 21.1 km 04:11 1:28:07
4 Filip Stanković (#69) Muška 21.1 km 04:13 1:29:03
5 Mališa Kovačević (#112) Muška 21.1 km 04:17 1:30:17

6 Zoran Stojanović (#61) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:18 1:30:35

7 Bojan Milošević (#46) Muška 21.1 km 04:19 1:31:13
8 Jovan Jovanović (#72) Muška 21.1 km 04:21 1:31:47
9 Milan Jovanović (#81) Muška 21.1 km 04:27 1:33:57
10 Shickey Blue (#33) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 04:30 1:34:59

11 Borko Kostić (#60) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:32 1:35:49

12 Dejan Španović (#78) Muška Adidas Runners 21.1 km 04:34 1:36:29
13 Nemanja Crnobrnja (#97) Muška 21.1 km 04:39 1:38:01
14 Milan Marinković (#103) Muška BURT 21.1 km 04:39 1:38:12
15 Blagoja Ackovski (#106) Muška Endurans 21.1 km 04:42 1:39:06

16 Aleksandar Maksimović
(#120) Muška 21.1 km 04:43 1:39:34

17 Jovica Kovač (#89) Muška VAK 1926 21.1 km 04:43 1:39:39
18 Mirko Vojinović (#110) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 04:46 1:40:38
19 Jasmina Dragićević (#53) Ženska 21.1 km 04:47 1:41:02
20 Kristina Ninkov (#1012) Ženska BURT 21.1 km 04:48 1:41:10
21 Nikola Maravić (#1013) Muška BURT 21.1 km 04:48 1:41:11
22 Marko Orešković (#93) Muška 21.1 km 04:54 1:43:28
23 Slobodan Mirosavljev (#98) Muška VAK 1926 21.1 km 04:55 1:43:40
24 Aleksandar Uzelac (#102) Muška 21.1 km 04:57 1:44:28
25 Kristifor Manču (#95) Muška TK “Achilles” 21.1 km 04:59 1:45:08

26 Dejan Miladinović (#100) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:01 1:45:56

27 Sanela Fetahović (#51) Ženska ARK Fruška Gora 21.1 km 05:02 1:46:08
28 Rade Trkulja (#67) Muška 21.1 km 05:05 1:47:19
29 Andrija Marković (#66) Muška AK Sava 21.1 km 05:06 1:47:41
30 Zoran Manojlović (#35) Muška 21.1 km 05:07 1:48:03
31 Damir Nadj (#82) Muška 21.1 km 05:08 1:48:28
32 Kristijan Denčan (#30) Muška Srce u Jabuci 21.1 km 05:10 1:48:51
33 Srđan Dimčić (#85) Muška 21.1 km 05:11 1:49:20
34 Nina Egerić (#55) Ženska 21.1 km 05:11 1:49:24
35 Vladimir Cancarević (#70) Muška 21.1 km 05:11 1:49:24
36 Slobodan Đorović (#45) Muška AvalaSubotom 21.1 km 05:19 1:52:07
37 Aleksandar Vrhovac (#57) Muška 21.1 km 05:20 1:52:32
38 Zoran Brančić (#80) Muška 21.1 km 05:21 1:52:51
39 Aleksandar Adamov (#58) Muška VAK 1926 21.1 km 05:22 1:53:14
40 Vladan Ristović (#41) Muška 21.1 km 05:23 1:53:39
41 Nenad Habibović (#50) Muška VAK 1926 21.1 km 05:25 1:54:16
42 Nebojša Miljković (#90) Muška ŠTRC 21.1 km 05:26 1:54:42
43 Tamara Zindović (#47) Ženska NRC 21.1 km 05:27 1:54:56
44 Zoran Glišić (#43) Muška 21.1 km 05:28 1:55:20
45 Aleksandar Rajić (#94) Muška AK Topličanin 21.1 km 05:28 1:55:22
46 Milica Pavlović (#65) Ženska 21.1 km 05:30 1:55:57
47 Luka Kojić (#76) Muška VAK 1926 21.1 km 05:30 1:56:07
48 Darko Kojić (#77) Muška 21.1 km 05:30 1:56:09
49 Ilija Dimić (#107) Muška 21.1 km 05:31 1:56:19
50 Predrag Nikolić (#108) Muška 21.1 km 05:32 1:56:37



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Zoran Ćosić (#105) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 05:33 1:57:03
52 Aleksandar Ilić (#75) Muška Maraton tim KV 21.1 km 05:33 1:57:05

53 Vedrana Gvozdenović (#87) Ženska Balkanska Trkačka
Liga 21.1 km 05:38 1:58:47

54 Nikola Miljković (#62) Muška 21.1 km 05:38 1:58:50
55 Marija Dragović (#109) Ženska 21.1 km 05:38 1:59:02
56 Elena Boboš (#49) Ženska ARK MaratonKO 21.1 km 05:41 1:59:56
57 Ljubomir Stanisavljev (#59) Muška Proleter Zrenjanin 21.1 km 05:41 2:00:03
58 Jelena Milutinović (#68) Ženska AK Sava 21.1 km 05:41 2:00:04
59 Bozo Stula (#63) Muška 21.1 km 05:48 2:02:19
60 Slađana Mačak (#42) Ženska 21.1 km 05:50 2:02:57
61 Jevrem Ćosić (#39) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 05:51 2:03:29
62 Dragiša Vit (#96) Muška SK OAK Novi Sad 21.1 km 05:54 2:04:30
63 Danica Mirosavljev (#99) Ženska VAK 1926 21.1 km 05:54 2:04:34
64 Marija Ćojbašić (#1011) Ženska NRC 21.1 km 05:57 2:05:39
65 Nataša Obradović (#40) Ženska 21.1 km 06:02 2:07:27
66 Djurica Erdeljan (#83) Muška VAK 1926 21.1 km 06:03 2:07:46
67 Stojan Mišić (#44) Muška 21.1 km 06:09 2:09:39
68 Danijel Jovanov (#114) Muška 21.1 km 06:11 2:10:37
69 Vukasin Simsic (#119) Muška 21.1 km 06:16 2:12:24
70 Jelena Paunović (#91) Ženska ŠTRC 21.1 km 06:21 2:14:09
71 Filip Sobucki (#118) Muška 21.1 km 06:22 2:14:11

72 Vitaminka Zrnić (#73) Ženska Maraton tim
Požarevac 21.1 km 06:25 2:15:33

73 Pajo Borojević (#64) Muška 21.1 km 06:51 2:24:26
74 Milica Pejčinović (#54) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:29
75 Miloš Stanojević (#48) Muška Agape 21.1 km 06:52 2:24:44
76 Rajko Švabić (#29) Muška 21.1 km 06:54 2:25:40
77 Vaso Leković (#56) Muška 21.1 km 07:00 2:27:39
78 Aleksandra Milošević (#113) Ženska 21.1 km 07:18 2:34:07
79 Dragan Pavlović (#37) Muška 21.1 km 07:19 2:34:19

80 Danijela Gacik (#74) Ženska Gacik Marathon
Team 21.1 km 08:44 3:04:12

81 Aleksandar Andrejić (#115) Muška 21.1 km 09:18 3:16:09
82 Iskra Milenković (#116) Ženska 21.1 km 09:18 3:16:11
83 Ljiljana Jelić (#86) Ženska 21.1 km 09:40 3:24:06
84 Radomir Dabić (#1017) Muška 14.254 km DNF
85 Adem Yalcin (#92) Muška Luboten 0 km DNS
86 Andrea Jerinić (#32) Ženska 0 km DNS
87 Daria Bila (#104) Ženska 0 km DNS
88 Dejan Gojić (#117) Muška 0 km DNS
89 Dragan Milić (#111) Muška 0 km DNS
90 Mihalj Kardoš (#84) Muška VAK 1926 0 km DNS
91 Milan Brankov (#38) Muška Maratonci Pančevo 0 km DNS
92 Milica Popović (#88) Ženska 0 km DNS
93 Milivoje Jovović (#79) Muška 0 km DNS
94 Oliver Zlatanović (#71) Muška 0 km DNS

Pančevački polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#1) Muška AK Apatin /
Maratonci Pančevo 21.1 km 03:50 1:20:52

2 Ilija Etinski (#101) Muška 21.1 km 04:10 1:28:01
3 Bojan Kampfer (#52) Muška VAK 1926 21.1 km 04:11 1:28:07
4 Filip Stanković (#69) Muška 21.1 km 04:13 1:29:03
5 Mališa Kovačević (#112) Muška 21.1 km 04:17 1:30:17

6 Zoran Stojanović (#61) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:18 1:30:35

7 Bojan Milošević (#46) Muška 21.1 km 04:19 1:31:13



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Jovan Jovanović (#72) Muška 21.1 km 04:21 1:31:47
9 Milan Jovanović (#81) Muška 21.1 km 04:27 1:33:57
10 Shickey Blue (#33) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 04:30 1:34:59

11 Borko Kostić (#60) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:32 1:35:49

12 Dejan Španović (#78) Muška Adidas Runners 21.1 km 04:34 1:36:29
13 Nemanja Crnobrnja (#97) Muška 21.1 km 04:39 1:38:01
14 Milan Marinković (#103) Muška BURT 21.1 km 04:39 1:38:12
15 Blagoja Ackovski (#106) Muška Endurans 21.1 km 04:42 1:39:06

16 Aleksandar Maksimović
(#120) Muška 21.1 km 04:43 1:39:34

17 Jovica Kovač (#89) Muška VAK 1926 21.1 km 04:43 1:39:39
18 Mirko Vojinović (#110) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 04:46 1:40:38
19 Nikola Maravić (#1013) Muška BURT 21.1 km 04:48 1:41:11
20 Marko Orešković (#93) Muška 21.1 km 04:54 1:43:28
21 Slobodan Mirosavljev (#98) Muška VAK 1926 21.1 km 04:55 1:43:40
22 Aleksandar Uzelac (#102) Muška 21.1 km 04:57 1:44:28
23 Kristifor Manču (#95) Muška TK “Achilles” 21.1 km 04:59 1:45:08

24 Dejan Miladinović (#100) Muška AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:01 1:45:56

25 Rade Trkulja (#67) Muška 21.1 km 05:05 1:47:19
26 Andrija Marković (#66) Muška AK Sava 21.1 km 05:06 1:47:41
27 Zoran Manojlović (#35) Muška 21.1 km 05:07 1:48:03
28 Damir Nadj (#82) Muška 21.1 km 05:08 1:48:28
29 Kristijan Denčan (#30) Muška Srce u Jabuci 21.1 km 05:10 1:48:51
30 Srđan Dimčić (#85) Muška 21.1 km 05:11 1:49:20
31 Vladimir Cancarević (#70) Muška 21.1 km 05:11 1:49:24
32 Slobodan Đorović (#45) Muška AvalaSubotom 21.1 km 05:19 1:52:07
33 Aleksandar Vrhovac (#57) Muška 21.1 km 05:20 1:52:32
34 Zoran Brančić (#80) Muška 21.1 km 05:21 1:52:51
35 Aleksandar Adamov (#58) Muška VAK 1926 21.1 km 05:22 1:53:14
36 Vladan Ristović (#41) Muška 21.1 km 05:23 1:53:39
37 Nenad Habibović (#50) Muška VAK 1926 21.1 km 05:25 1:54:16
38 Nebojša Miljković (#90) Muška ŠTRC 21.1 km 05:26 1:54:42
39 Zoran Glišić (#43) Muška 21.1 km 05:28 1:55:20
40 Aleksandar Rajić (#94) Muška AK Topličanin 21.1 km 05:28 1:55:22
41 Luka Kojić (#76) Muška VAK 1926 21.1 km 05:30 1:56:07
42 Darko Kojić (#77) Muška 21.1 km 05:30 1:56:09
43 Ilija Dimić (#107) Muška 21.1 km 05:31 1:56:19
44 Predrag Nikolić (#108) Muška 21.1 km 05:32 1:56:37
45 Zoran Ćosić (#105) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 05:33 1:57:03
46 Aleksandar Ilić (#75) Muška Maraton tim KV 21.1 km 05:33 1:57:05
47 Nikola Miljković (#62) Muška 21.1 km 05:38 1:58:50
48 Ljubomir Stanisavljev (#59) Muška Proleter Zrenjanin 21.1 km 05:41 2:00:03
49 Bozo Stula (#63) Muška 21.1 km 05:48 2:02:19
50 Jevrem Ćosić (#39) Muška Maratonci Pančevo 21.1 km 05:51 2:03:29
51 Dragiša Vit (#96) Muška SK OAK Novi Sad 21.1 km 05:54 2:04:30
52 Djurica Erdeljan (#83) Muška VAK 1926 21.1 km 06:03 2:07:46
53 Stojan Mišić (#44) Muška 21.1 km 06:09 2:09:39
54 Danijel Jovanov (#114) Muška 21.1 km 06:11 2:10:37
55 Vukasin Simsic (#119) Muška 21.1 km 06:16 2:12:24
56 Filip Sobucki (#118) Muška 21.1 km 06:22 2:14:11
57 Pajo Borojević (#64) Muška 21.1 km 06:51 2:24:26
58 Miloš Stanojević (#48) Muška Agape 21.1 km 06:52 2:24:44
59 Rajko Švabić (#29) Muška 21.1 km 06:54 2:25:40
60 Vaso Leković (#56) Muška 21.1 km 07:00 2:27:39
61 Dragan Pavlović (#37) Muška 21.1 km 07:19 2:34:19
62 Aleksandar Andrejić (#115) Muška 21.1 km 09:18 3:16:09
63 Radomir Dabić (#1017) Muška 14.254 km DNF
64 Adem Yalcin (#92) Muška Luboten 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
65 Dejan Gojić (#117) Muška 0 km DNS
66 Dragan Milić (#111) Muška 0 km DNS
67 Mihalj Kardoš (#84) Muška VAK 1926 0 km DNS
68 Milan Brankov (#38) Muška Maratonci Pančevo 0 km DNS
69 Milivoje Jovović (#79) Muška 0 km DNS
70 Oliver Zlatanović (#71) Muška 0 km DNS

Pančevački polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasmina Dragićević (#53) Ženska 21.1 km 04:47 1:41:02
2 Kristina Ninkov (#1012) Ženska BURT 21.1 km 04:48 1:41:10
3 Sanela Fetahović (#51) Ženska ARK Fruška Gora 21.1 km 05:02 1:46:08
4 Nina Egerić (#55) Ženska 21.1 km 05:11 1:49:24
5 Tamara Zindović (#47) Ženska NRC 21.1 km 05:27 1:54:56
6 Milica Pavlović (#65) Ženska 21.1 km 05:30 1:55:57

7 Vedrana Gvozdenović (#87) Ženska Balkanska Trkačka
Liga 21.1 km 05:38 1:58:47

8 Marija Dragović (#109) Ženska 21.1 km 05:38 1:59:02
9 Elena Boboš (#49) Ženska ARK MaratonKO 21.1 km 05:41 1:59:56
10 Jelena Milutinović (#68) Ženska AK Sava 21.1 km 05:41 2:00:04
11 Slađana Mačak (#42) Ženska 21.1 km 05:50 2:02:57
12 Danica Mirosavljev (#99) Ženska VAK 1926 21.1 km 05:54 2:04:34
13 Marija Ćojbašić (#1011) Ženska NRC 21.1 km 05:57 2:05:39
14 Nataša Obradović (#40) Ženska 21.1 km 06:02 2:07:27
15 Jelena Paunović (#91) Ženska ŠTRC 21.1 km 06:21 2:14:09

16 Vitaminka Zrnić (#73) Ženska Maraton tim
Požarevac 21.1 km 06:25 2:15:33

17 Milica Pejčinović (#54) Ženska 21.1 km 06:51 2:24:29
18 Aleksandra Milošević (#113) Ženska 21.1 km 07:18 2:34:07
19 Danijela Gacik (#74) Ženska Gacik Marathon Team 21.1 km 08:44 3:04:12
20 Iskra Milenković (#116) Ženska 21.1 km 09:18 3:16:11
21 Ljiljana Jelić (#86) Ženska 21.1 km 09:40 3:24:06
22 Andrea Jerinić (#32) Ženska 0 km DNS
23 Daria Bila (#104) Ženska 0 km DNS
24 Milica Popović (#88) Ženska 0 km DNS



Pančevački maraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miša Segedi (#3) Muška AK Inđija 42.217 km 04:46 3:21:18

2 Zoran Aksentijević (#22) Muška AK Dragutin
Tomašević 42.217 km 04:55 3:27:37

3 Saša Gacik (#2) Muška 42.217 km 05:01 3:31:54
4 Miloje Jovanović (#1018) Muška 42.217 km 05:35 3:55:40
5 Aleksandar Oparnica (#26) Muška 42.217 km 05:41 3:59:41
6 Vladimir Ćakić (#12) Muška VK Grafičar 42.217 km 05:49 4:05:31
7 Miroslav Ranđelović (#24) Muška 42.217 km 05:53 4:08:32
8 Pero Stević (#9) Muška ARK Tron Palić 42.217 km 05:55 4:09:48
9 Khop Bahadur Gurung (#36) Muška Trkački Autobus 42.217 km 05:58 4:11:45
10 Natan Rabajev (#8) Muška 42.217 km 05:58 4:11:57
11 Suzana Filipović (#21) Ženska ARK Somaraton 42.217 km 06:01 4:14:11
12 Ljiljana Latinović (#1019) Ženska SK Vidikovac 42.217 km 06:10 4:20:23
13 Stjepan Čošić (#7) Muška AK Maraton Vukovar 42.217 km 06:21 4:28:10
14 Aleksandar Mitić (#19) Muška AK Spartak 42.217 km 06:22 4:28:51
15 Srećko Mićić (#23) Muška Klub 100 Maratona 42.217 km 06:30 4:34:29
16 Goran Maljković (#31) Muška 42.217 km 06:41 4:41:58
17 Aleksandar Bokarev (#28) Muška OAK Beograd 42.217 km 06:45 4:44:51
18 Aleksandar Vučković (#16) Muška TKT Tamiš 42.217 km 06:49 4:47:28
19 Jelena Lukić (#6) Ženska ARK Petrovgrad 42.217 km 06:55 4:51:41
20 Srđan Glišić (#5) Muška 42.217 km 06:58 4:54:04
21 Ljubivoje Grbović (#25) Muška Maraton tim KV 42.217 km 07:28 5:15:34
22 Nedeljko Todorović (#11) Muška Klub 100 Maratona 42.217 km 07:47 5:28:41
23 Miljurko Đurković (#34) Muška 42.217 km 07:55 5:33:55
24 Drago Knežević (#20) Muška 42.217 km 08:06 5:41:49
25 Dušan Mirilo (#14) Muška 22.82 km DNF
26 Đuro Vučinić (#18) Muška 25.102 km DNF
27 Ljubomir Bogojević (#1014) Muška 20.538 km DNF
28 Mile Rašković (#17) Muška AK Veteran 0 km DNS
29 Nenad Glušac (#27) Muška ARK Somaraton 0 km DNS
30 Nikola Smoljanović (#4) Muška 0 km DNS
31 Stefan Kamenović (#15) Muška 0 km DNS
32 Vladimir Todorović (#13) Muška Bel Hospice 0 km DNS
33 Zdravka Knežević (#10) Ženska 0 km DNS

Pančevački maraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miša Segedi (#3) Muška AK Inđija 42.217 km 04:46 3:21:18

2 Zoran Aksentijević (#22) Muška AK Dragutin
Tomašević 42.217 km 04:55 3:27:37

3 Saša Gacik (#2) Muška 42.217 km 05:01 3:31:54
4 Miloje Jovanović (#1018) Muška 42.217 km 05:35 3:55:40
5 Aleksandar Oparnica (#26) Muška 42.217 km 05:41 3:59:41
6 Vladimir Ćakić (#12) Muška VK Grafičar 42.217 km 05:49 4:05:31
7 Miroslav Ranđelović (#24) Muška 42.217 km 05:53 4:08:32
8 Pero Stević (#9) Muška ARK Tron Palić 42.217 km 05:55 4:09:48
9 Khop Bahadur Gurung (#36) Muška Trkački Autobus 42.217 km 05:58 4:11:45
10 Natan Rabajev (#8) Muška 42.217 km 05:58 4:11:57
11 Stjepan Čošić (#7) Muška AK Maraton Vukovar 42.217 km 06:21 4:28:10
12 Aleksandar Mitić (#19) Muška AK Spartak 42.217 km 06:22 4:28:51
13 Srećko Mićić (#23) Muška Klub 100 Maratona 42.217 km 06:30 4:34:29
14 Goran Maljković (#31) Muška 42.217 km 06:41 4:41:58
15 Aleksandar Bokarev (#28) Muška OAK Beograd 42.217 km 06:45 4:44:51
16 Aleksandar Vučković (#16) Muška TKT Tamiš 42.217 km 06:49 4:47:28
17 Srđan Glišić (#5) Muška 42.217 km 06:58 4:54:04
18 Ljubivoje Grbović (#25) Muška Maraton tim KV 42.217 km 07:28 5:15:34
19 Nedeljko Todorović (#11) Muška Klub 100 Maratona 42.217 km 07:47 5:28:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Miljurko Đurković (#34) Muška 42.217 km 07:55 5:33:55
21 Drago Knežević (#20) Muška 42.217 km 08:06 5:41:49
22 Dušan Mirilo (#14) Muška 22.82 km DNF
23 Đuro Vučinić (#18) Muška 25.102 km DNF
24 Ljubomir Bogojević (#1014) Muška 20.538 km DNF
25 Mile Rašković (#17) Muška AK Veteran 0 km DNS
26 Nenad Glušac (#27) Muška ARK Somaraton 0 km DNS
27 Nikola Smoljanović (#4) Muška 0 km DNS
28 Stefan Kamenović (#15) Muška 0 km DNS
29 Vladimir Todorović (#13) Muška Bel Hospice 0 km DNS

Pančevački maraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Suzana Filipović (#21) Ženska ARK Somaraton 42.217 km 06:01 4:14:11
2 Ljiljana Latinović (#1019) Ženska SK Vidikovac 42.217 km 06:10 4:20:23
3 Jelena Lukić (#6) Ženska ARK Petrovgrad 42.217 km 06:55 4:51:41
4 Zdravka Knežević (#10) Ženska 0 km DNS


